西安市体育局直属训练单位2017年
公开招聘优秀运动员岗位及条件一览表
	序号
	招聘单位
	专业项目
	人数
	专项成绩要求
	招聘时间
	联系
电话

	1
	市体育运动学校
	柔道
	1
	代表西安市参赛并获得过全国少年赛个人冠
军，或全国青运会、全国青年锦标赛个人前三
名，或全国锦标赛、冠军赛个人前八名。
	4月
	83287572

	
	
	
	2
	
	10月
	

	
	
	国际跤
	2
	
	4月
	

	
	
	
	2
	
	10月
	

	
	
	田径
	3
	获得过全国青运会预（决）赛、全国青年锦标赛单项个人前八名，或全国锦标赛、冠军赛单项个人前十六名，或省年度锦标赛单项个人冠军，并达一级或接近一级运动员标准。
	10月
	

	2
	市射击射箭运动管理中心
	射击射箭
	4
	全国青运会单项个人预赛获得决赛资格者，或获得过全国青少年、重点城市、重点学校联合会、西北协作区比赛单项个人前三名，或省年度锦标赛单项个人冠军，并达一级运动员标准。
	10月
	83215367

	3
	市游泳运动管理中心
	游泳
	2
	全国青运会单项个人预赛获得决赛资格者，或获得过全国少儿年龄组比赛单项个人前六名，或省年度锦标赛单项个人冠军，并达一级运动员标准。
	10月
	87455308




